魚津市告示第146号

   指定管理者の指定について

 魚津市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例（平成16年魚

津市条例第25号）第４条の規定により、指定管理者を次のとおり指定したの

で、同条例第５条第１項の規定により告示する。

  令和４年12月20日

魚津市長  村椿  晃

施設の名称 指定管理者の名称
主たる事務所

の所在地
指定する期間

魚津市営住宅

及び魚津市特

定公共賃貸住

宅

株式会社ホクタテ

富山県富山市

中野新町一丁

目２番10号

令和５年４月１日から

令和10年３月31日まで